

Thelin Consulting ApS

Rungstedvej 73A, 2. sal, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30 80 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Linda Thelin Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thelin Consulting ApS Rungstedvej 73A, 2. sal 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 30 80 43 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thelin Bøgelund
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Thelin Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106.280 kr. mod 492.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.423 kr. mod -298.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.106.280	492.712
1 Personaleomkostninger	-743.927	-722.611
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-105.392</u>	<u>-107.392</u>
Driftsresultat	256.961	-337.291
Andre finansielle indtægter	234	3.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.800</u>	<u>-23.513</u>
Resultat før skat	241.395	-356.875
4 Skat af årets resultat	<u>-67.972</u>	<u>58.583</u>
Årets resultat	<u>173.423</u>	<u>-298.292</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.577</u>	<u>-298.292</u>
Disponeret i alt	<u>173.423</u>	<u>-298.292</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.435	277.827
Materielle anlægsaktiver i alt	172.435	277.827
Anlægsaktiver i alt	172.435	277.827
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.479	0
Udskudte skatteaktiver	1.743	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54.978
Andre tilgodehavender	0	9.880
Tilgodehavender i alt	223.222	64.858
Likvide beholdninger	636.900	261.195
Omsætningsaktiver i alt	860.122	326.053
Aktiver i alt	1.032.557	603.880

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	19.478	46.055
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	344.478	171.055
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.217
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.217
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	363.838	403.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.932	0
Anden gæld	246.309	21.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.079	424.608
Gældsforpligtelser i alt	688.079	424.608
Passiver i alt	1.032.557	603.880
 9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	718.920	675.610
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	5.434	7.926
Personalemkostninger i øvrigt	19.573	29.075
	<u>743.927</u>	<u>722.611</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.392	107.392
	<u>105.392</u>	<u>107.392</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.800	22.700
Andre finansielle omkostninger	0	813
	<u>15.800</u>	<u>23.513</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.932	-54.978
Årets regulering af udskudt skat	-9.960	-5.991
Regulering af tidligere års skat	0	2.386
	<u>67.972</u>	<u>-58.583</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	556.482
Kostpris 31. december 2015	556.482
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	278.655
Årets afskrivninger	105.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	384.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	172.435

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	46.055	44.347
Årets overførte overskud eller underskud	-26.577	-298.292
Tilskud fra moderselskab	0	300.000
	19.478	46.055
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thelin Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.